
F-LEK-020-05 / 24.01.2014 Strana 1/1 

STÁTNÍ ÚSTAV 
PRO KONTROLU LÉČIV

Šrobárova 48
100 41  Praha 10

Telefon: +420 272 185 111
Fax: +420 271 732 377

E-mail: posta@sukl.cz
Web: www.sukl.cz

REGISTRACE ZPROSTŘEDKOVATELE LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ Č. sukls282764/2023

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48 (dále jen „Ústav“), jako orgán příslušný 
k vedení registru zprostředkovatelů humánních léčivých přípravků podle § 13 odst. 3 písm. o) zákona 
č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o léčivech“), Vás tímto v souladu s § 77a odst. 5 zákona o léčivech vyrozumívá, že 
dne 20. 5. 2024 provedl registraci společnosti PHARMOS, a.s., IČ 190 10 290 se sídlem Těšínská 1349/296, 
Radvanice, 716 00 Ostrava jako zprostředkovatele léčivých přípravků ve smyslu čl. 1 Směrnice 2001/83/EC 
2011/62/EU a § 77a zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o 
léčivech), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o léčivech“) pod registračním číslem 
sukls119371/2024.

Zprostředkovatel je povinen v souladu s § 77a odst. 4 oznámit Ústavu změny údajů. Činnost zprostředkovatele 
může být předmětem kontroly ze strany Státního ústavu pro kontrolu léčiv. Pokud zprostředkovatel neplní 
požadavky stanovené zákonem o léčivech nebo pokyny Komise, může ho Ústav z registru zprostředkovatelů 
vyškrtnout.

Toto potvrzení o registraci není potvrzením splnění požadavků čl. 85b Směrnice 2001/83/EC2011/62/EU ani 
požadavků zákona o léčivech, ani na Státní ústav pro kontrolu léčiv nepřenáší v souvislosti s činnostmi, které 
zprostředkovatel vykonává, žádnou odpovědnost.

Jméno oprávněné osoby příslušného orgánu:

20. 5. 2024
PharmDr. Gabriela Vaculová

vedoucí oddělení SDP
Státního ústavu pro kontrolu léčiv

e-mail: gabriela.vaculova@sukl.cz

ADRESÁT                                              
PHARMOS, a.s.               
IČ 190 10 290
                                                                

Těšínská 1349/296
Ostrava – Radvanice
716 00

Spisová zn. sukls119371/2024 Č.jedn.: sukl122371/2024


		2024-05-20T06:22:42+0000
	Not specified




